
PROHLÁŠENÍ 
O číslování dodatků ke smlouvě o nájmu podnájmu 

uzavřené v souladu S ustanovením § 269 Odst. 2 0bZ 

Smluvní strany 

Pr0na|ımatelé: 1) Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. 
Liberec III, Mrštíkova 3, PSC 461 71 
IČ; 473 11 975 
Zaps. V OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 372 

zastoupen Bc. Lubošem Wejnarem, ředitelem Společnosti 

2) BusLíne a.s. 
Sęnni1y,Nfl Røvinkáøh 211, PSČ 513 25 
IČ; 283 60 010 
Zaps. V OR vedeném Krajským soudem V Hradci Králové 
oddíl B, vložka 2948 

zastoupen Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva a 
Ing. Tomášem Roubičkem, členem představenstva 

Na|emce: DOPRAVNÍ PODNIK Česká Lípa s.r.o. 
Česká Lípa, T.G. Masaryka 165, PSČ 470 01 
IČ; 273 41 429 
Zaps. V OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 25161 

zastoupen Tomášem Dolejším, jednatelem 

I. 

Mezi smluvními stranami byla dne 8. 3. 2011 uzavřena smlouva 0 nájmu a podnáj- 
mu, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
vznikajících při nájmu a podnájmu plničky pohonných hmot CNG, souvisejících 
technologií, provozů a pozemků (dále jen „Smlouva o nájmu a podnájmu“). 
Dne 31. 5. 2011 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu a podnájmu. 
Dne 29. 10. 2014 uzavřely Smluvní Strany dodatek ke Smlouvě O nájmu a podnájmu, 
který byl chybně označen jako dodatek č. 1, avšak (jak bylo později zjištěno) ve 
skutečnosti se jedná O dodatek č. 2 ke smlouvě O nájmu a podnájmu. 
Smluvní Strany si potvrzují, že označení dodatku ke Smlouvě o nájmu a podnájmu ze 
dne 29. 10. 2014 považují za chybu vpsaní, opravují označení tohoto dodatku na 
správné označení jako dodatek č. 2 a budou tento dodatek nadále označovat jako 
dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu a podnájmu. 
Smluvní strany provedou opravu číslování dodatku ke smlouvě O nájmu a podnájmu ze 
dne 29. 10. 2014 na všech vyhotoveních tohoto dodatku v souladu S tímto prohlášením. 

_1_



““ “ˇ*v 

II. 

Chybné číslování dodatku ke Smlouvě o nájmu a podnájmu Ze dne 29. 10. 2014 není 
podle smluvních stran důvodem k neplatnosti uvedeného dodatku. 
Tímto prohlášením Smluvní Strany Zhojují vadu dodatku ke Smlouvě o nájmu a 
podnájmu ze dne 29. 10. 2014, spočívající v jeho nesprávném číslování. 

D0ˇ / Í 'Dopravní podnik měst Liberce a 
Ceská Lípa s.r.o. , Jablonce nad Nisou, a.s. 
TønxášDø1øjšx' ,Iz Bø. Lnhnš Wøjnax 

Nájemce Promzjímatel I 

BusLine a.s BusLine a.s. 
Jakub Vysko Ing. Tomáš Roubíček 
Pronajímatel 2 Pronajimatel 2 

_2_


